
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13581
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

12784 RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2000, de la Comisión de Selección del concurso de méritos para la provisión
de puestos de trabajo correspondientes a los grupos C, D y E de personal funcionario de la Administración Pública
de la Región de Murcia, convocados por Orden de 3 de junio de 1999 de la Consejería de Presidencia.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Orden de 3 de junio de 1999, de la Consejería de Presidencia, se convocó concurso de méritos para la provisión de
puestos de trabajo correspondientes a los grupos “C” “D” y “E” de personal funcionario de la Administración Pública de la Región de
Murcia (Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 132, de 11 de junio de 1999).

De conformidad con lo dispuesto en la Base 5 de la convocatoria, en relación con la Base General 9 de la Orden de 10 de
octubre de 1994, la Comisión de Selección,

RESUELVE:
Primero.-  Proponer con carácter provisional, la adjudicación de los puestos de trabajo convocados por Orden 3 de junio de

1999, de la Consejería de Presidencia para la provisión de puestos de trabajo correspondientes a los grupos “C”, “D” y “E” de
personal funcionario de la Administración Pública de la Región de Murcia, (plazas generales) incluidos en el Anexo I.

Segundo.-  De acuerdo con la Base General 9.4, no se procede a la adjudicación de las plazas “Agente Tributario, código
AX00011 y Agente Recaudación Puerto Lumbreras, código RH00032, por haberse suprimido en virtud de las Órdenes de 14 de
octubre y 23 de septiembre de 1999, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se modifican la relación de puestos de
trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.

Tercero.-  Conceder un plazo de quince días naturales a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución en el
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para que, en su caso, pueda formularse las oportunas reclamaciones mediante escrito
dirigido a la Comisión de Selección del concurso de méritos.

El citado escrito podrá presentarse en el Registro de la Dirección General de Recursos Humanos y Organización
Administrativa; en los Registros de las distintas dependencias o centros de trabajo adscritos a la Administración Regional; en las
Oficinas Integrales de Atención al Ciudadano (Ventanillas Únicas), en el Registro General de la Consejería de Presidencia, o en
cualquier de los lugares establecidos en el artículo 38.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Cuarto.-  Con independencia del plazo concedido en el apartado anterior, la Comisión de Selección ha acordado abrir, de forma
graciable, un plazo de cuatro días naturales contados, igualmente, a partir de la publicación de esta Resolución en el B.O.R.M., para
solicitar comparecer ante la Comisión de Selección a fin de recibir información respecto a la valoración otorgada a las plazas solicitadas.

A estos efectos, los interesados deberán remitir a la Comisión petición, en modelo que se adjunta a la presente Resolución como Anexo
II. Preferentemente, dicha remisión se realizará por FAX, al siguiente número 986 36 64 48, dirigido al Presidente de la Comisión, en caso de no
disponer de estos medios en las unidades de desempeño, se acudirá a las correspondientes unidades de personal de las Consejerías u
Organismos en las que presten servicios los interesados, para que efectúen la remisión de su solicitud, al FAX citado, dentro del plazo
concedido. En dicha solicitud deberá indicarse el teléfono de contacto al objeto de ser citados por la Comisión para la vista del expediente.

El Presidente de la Comisión de Selección, Juan Antonio Morales Rodríguez.

ANEXO I.1

“ADMINISTRACIÓN  REGIONAL”

CONSEJERIA: CONSEJO JURIDICO DE LA REGION DE MURCIA

CENTRO DIRECTIVO: CONSEJO JURIDICO DE LA REGION DE MURCIA

CENTRO DESTINO: 30190 CONSEJO JURIDICO DE LA REGION DE MURCIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00090 JEFE SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA 22 ASIS ARNALDOS, M. CARMEN 22.425.542

JG00385 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 RUIZ SANCHEZ, M. DOLORES 22.415.424

3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ROMERO CORDOBA, JOSEFA CRUZ 27.469.461

NICOLAS SANCHEZ, MARIA 22.343.897

MUÑOZ VALVERDE, JOSEFA 22.436.354



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13582
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CONSEJERIA: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30110 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00084 JEFE SECCION CONTROL CALIDAD SERVICIOS 22 GARCIA FERNANDEZ, TERESA 789.614

N700394 JEFE NEGOCIADO GESTION ECONOM 20 MARTINEZ LOPEZ, M. REMEDIOS 27.452.961

N700471 JEFE NEGOCIADO GESTION PATRIMONIAL 20 CARRASCO MARIN, INMACULADA 29.061.162

N700472 JEFE NEGOCIADO REGIST.INTERE.Y EXP.ALTOS CARG 20 LUQUE ORTIZ, FELISA 26.185.387

N700473 JEFE NEGOCIADO GESTION ECONOM 20 MARIN SANCHEZ, ANTONIA 22.452.568

AS00077 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 SARABIA ARAEZ, JOSE 74.340.024

JG00230 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 NICOLAS ESTEBAN, ENCARNACION 27.425.238

JG00270 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 TUDELA LITTELTON, CARLOS ROBERTO 27.450.966

JG00271 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SORIA MOYA, M. CARMEN 22.941.187

JG00348 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GONZALEZ SANCHEZ, PILAR 27.444.275

JG00390 AUXILIAR ESPECIALISTA REGISTRO FUNDACIONES 17 FERNANDEZ HERNANDEZ-MORA, TERESA 22.474.703

JG00391 AUXILIAR ESPECIALISTA REGISTRO ASOCIACIONES 17 ZAPATA RODRIGUEZ, ANA M. 22.475.040

JG00393 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GONZALEZ BERNAL, M. CARMEN 22.432.407

AL00069 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 PELLICER GAMBIN, ANTONIO 22.448.692

6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 CASTAÑO ORENES, M. ISABEL 27.433.108

LOPEZ DE OCHOA GOMEZ, M. TERESA 22.433.522

MARTINEZ ROBLES, JOSE 27.458.361

CELDRAN ZARAGOZA, DOLORES 22.478.740

ANDREU TORRES, ANA M. 74.318.131

GARCIA MESA, RAFAEL 27.474.855

CENTRO DESTINO: 30115 CENTRO DOCUMENTACION E INFORMACION

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700569 JEFE NEGOCIADO ADQ.PUBLICACIONES Y ARCHIVO 20 MARTINEZ ABELLAN, JOSE 22.466.073

JG00268 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 VALDEGRAMA MARTIN, ANGEL 11.625.830

JG00383 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MUÑOZ MORALES, ANGEL 27.432.116

CENTRO DESTINO: 30101 GABINETE PRESIDENTE

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500275 AUXILIAR COORDINADOR PROTOCOLO 18 MOÑINO LEAL, ENCARNACION 74.345.475

N500359 AUXILIAR COORDINADOR GABINETE PRESIDENTE 18 CRUZ ALFARO, CONCEPCION 22.455.986

CENTRO DESTINO: 30111 RELACIONES UNION EUROPEA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700477 JEFE NEGOCIADO RELACIONES UNION EUROPEA 20 ORTIZ GUTIERREZ, ROSARIO 74.159.585

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ALMAGRO PEREZ, DOLORES 29.062.888

14 ANDREU TORRES, M. JOSE 27.485.669



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13583
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE LOS SERVICIOS JURIDICOS

CENTRO DESTINO: 30120 D.SERVICIOS JURIDICOS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00085 JEFE SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA 22 ROMERO CANOVAS, AGUSTINA 74.425.855

N500272 AUXILIAR COORDINADOR 18 GOMEZ HERNANDEZ, M. GINESA 27.452.823

N500375 AUXILIAR COORDINADOR 18 AGUERA PARDO, ANA M. 75.215.927

JG00362 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 VALERA LOZA, JOSEFA 27.458.831

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 FRANCO BARBERA, M. CARMEN 27.435.986

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

CENTRO DESTINO: 30140 D.G. ADMINISTRACION LOCAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00076 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 PINAZO TORRANO, ELVIRA 22.454.035

N500361 AUXILIAR COORDINADOR PLANES 18 CARAVACA HERNANDEZ, FRANCISCA 22.401.224

JG00389 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 OLMOS BELMONTE, ANTONIO 27.434.925

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 CANO GOMEZ, M. TERESA 29.041.016

SANCHEZ FAGUNDEZ, JOSE LUIS 11.716.314

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE DEPORTES

CENTRO DESTINO: 30150 D.G. DE DEPORTES

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700512 JEFE NEGOCIADO INSTALACIONES 20 RUIZ MARTÍNEZ, JUAN PEDRO 52.810.729

AS00066 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 AROCA ALARCON, ASCENSION 27.432.205

N500347 AUXILIAR COORDINADOR SUBVENCIONES 18 FERRER ALVAREZ, MERCEDES 22.385.350

JG00331 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANCHEZ DRIEGUEZ, FUENSANTA 27.482.143

JG00332 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 DOMENECH ALARCON, M. JESUS 27.449.797

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 SORIANO GIL, ARTEMIO MIGUEL 27.428.913

CASTILLO LARROCA, JOSE 27.465.864

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA COMUNIC.Y PORTAVOCIA DE GOB.

CENTRO DESTINO: 30170 SECRETARIA COMUNIC.Y PORTAVOCIA GOBIERNO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00392 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANCHEZ RODRIGUEZ, M. DOLORES 27.469.639

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE JUVENTUD

CENTRO DESTINO: 30180 D.G.DE JUVENTUD

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00065 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 GOMEZ CARRASCO, ISABEL M. 22.464.277

JG00330 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CASTAÑO BERNAL, M. CARMEN 74.320.616

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ESTEBAN MARTINEZ, JOSE 27.476.172



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13584
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PROTECCION CIVIL

CENTRO DESTINO: 30820 D.G. PROTECCION CIVIL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MARTINEZ LAX, MARIANO 27.426.679

CENTRO DESTINO: 30821 SERVICIO DE PROTECCION CIVIL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500377 AUXILIAR COORDINADOR 18 GARCIA LUCAS, M. PELIGROS 27.456.196

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 COPADO MARTINEZ, M. CARMEN 27.446.102

CENTRO DIRECTIVO: IMPRENTA REGIONAL

CENTRO DESTINO: 30160 IMPRENTA REGIONAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500280 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 MORENO SALINAS, M. CARMEN 27.456.049

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 SARRIA LOPEZ DEL CASTILLO, ANTONIO 74.337.130

CONSEJERIA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30544 S.G.TRABAJO Y POLITICA SOCIAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 SANCHEZ PEREZ, ISABEL 27.436.435

CENTRO DIRECTIVO: SECRET.SECT.ACCION SOCIAL,MENOR Y FAMIL.

CENTRO DESTINO: 30545 SECR.SECT.ACCION SOCIAL,MENOR Y FAMILIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500344 AUXILIAR COORDINADOR 18 ALCARAZ LOPEZ, ANT. ANGEL 27.441.803

JG00297 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANCHEZ CRESPO, GABRIEL 22.465.754

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 GALVEZ ALONSO, FUENSANTA 27.474.410

INGLES MUÑOZ, JOSE 74.435.662

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE TRABAJO

CENTRO DESTINO: 30541 GABINETE SEG.E HIGIEN.TRABAJO(EL PALMAR)

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00065 JEFE SECCION DE ADMINISTRACION 22 OLMEDA CASANOVA, RICARDO 19.840.658

N500316 AUXILIAR COORDINADOR REGISTRO Y ARCHIVO 18 BUENDIA GOMEZ, FLORENTINA 22.444.471

N500334 AUXILIAR COORDINADOR 18 GALERA QUIÑONERO, FRANCISCO 22.433.487



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13585
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

N500356 AUXILIAR COORDINADOR FORMACION 18 SANTACRUZ SANTACRUZ, CARMEN 46.022.220

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 COSTA VICENTE, M. TERESA 52.804.482

CENTRO DESTINO: 30540 D.G. TRABAJO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00087 JEFE SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA 22 SANDOVAL GARCIA, M. CARMEN 27.440.658

SD00063 JEFE SECCION FOMEN.COOPERAT.Y SOCIED.LABOR. 22 ORTIZ LOPEZ, PILAR 22.426.117

AS00070 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 IZQUIERDO BERNAL, NORBERTO 22.441.999

1 ADMINISTRATIVO 16 VELAZQUEZ HORCAJADA, PURIFICACION 74.356.315

AL00043 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 BOLARIN MARTINEZ, ANTONIA 27.441.643

5 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 VALVERDE DIAZ, CARMEN 27.440.683

MARTI MARTINEZ, M. CARMEN 22.450.581

CAMPUZANO VIDAL, REMEDIOS 22.406.510

GARCIA SANCHEZ, ELOINA 27.452.493

TORRECILLAS GARCIA, M. DOLORES 23.220.640

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.

CENTRO DESTINO: 30950 SERVICIOS GENERALES ISSORM

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00076 JEFE SECCION GESTION DE PERSONAL 22 REDONDO ALONSO, M. CARMEN 3.804.328

SD00083 JEFE SECCION CONTROL CALIDAD SERVICIOS 22 FERNANDEZ EGEA, FRANCISCO 22.366.815

N700502 JEFE NEGOCIADO ADMINISTRACION CENTROS II 20 GONZALEZ-MUSSO JIMENEZ-MENA, M. BELEN 27.460.314

JG00281 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTINEZ MOÑINO, MARIA JOSE 22.456.283

JG00282 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GARCIA CARRASCO, M. MAGDALENA 22.461.595

JG00283 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANCHEZ FAURA, ENCARNACION 74.332.157

JG00284 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTINEZ LOPEZ, ENCARNA 52.810.677

JG00304 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 BALLESTA GIL, BASILIO 77.505.583

JG00365 AUXILIAR ESPECIALISTA INFORMACION 17 GARCIA LOPEZ, JESUS MANUEL 27.438.179

JG00371 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTINEZ AGUERA, JOSE ALFONSO 27.449.819

2 ADMINISTRATIVO 16 ORTIN FERNANDEZ, PEDRO JOAQUIN 27.432.594

ROS BALLESTA, ENRIQUE 74.247.483

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 BLANCO SARABIA, REMEDIOS 27.437.458

MARTINEZ SANCHEZ, QUIRICO 29.037.820

CENTRO DESTINO: 30952 ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 COSTA PELLICER, FCO. JOSE 27.435.084

CENTRO DESTINO: 30953 GESTION DE SERVICIOS SOCIALES

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00078 JEFE SECCION GESTION CENT.PERSONAS MAYORES 22 RAMOS FERNANDEZ, ELVIRA ROSA 18.391.069

N500345 AUXILIAR COORDINADOR 18 ESCRIBANO BELMAR, ENCARNACION 39.632.619

JG00326 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 HERNANDEZ GONZALEZ, ROSARIO 77.542.278

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 VEGA ORTIZ, M. TERESA 22.464.895



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13586
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 16969 SERVICIO DE VALORACION CARTAGENA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700568 JEFE NEGOCIADO CARTAGENA 20 ALCARAZ SAURA, MARIA 27.458.462

CENTRO DESTINO: 30964 SERVICIO DE VALORACION MURCIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700570 JEFE NEGOCIADO 20 BOLUDA QUILES, JUAN 77.501.262

CENTRO DESTINO: 16967 CENTRO OCUPACIONAL.CANTERAS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AC00010 ADMINISTRADOR C.O. CANTERAS 18 NAVARRO MARTINEZ, M. TERESA 22.927.489

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CANTERAS 14 CAYUELA MOJICA, JOSE 22.973.077

CENTRO DESTINO: 30958 CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AC00011 ADMINISTRADOR C.O. EL PALMAR 18 HERNANDEZ ALBURQUERQUE, JOSEFA 34.801.480

CENTRO DESTINO: 30957 CENTRO OCUPACIONAL ESPINARDO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00394 AUXILIAR ESPECIALISTA C.O.ESPINARDO 17 TORREGROSA JARA, JOSE ANT. 29.058.410

CENTRO DESTINO: 30960 SERVICIOS GENERALES COMPLEJO ESPINARDO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500241 AUXILIAR COORDINADOR SERV. GRALES. ESPINARDO 18 ESCANCIANO COLLANTES, M. AMPARO 22.419.062

CENTRO DESTINO: 30963 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 PARRILLA INIESTA, MEDINACELI 5.200.843

CENTRO DESTINO: 36965 RESIDENCIA TIEMPO LIBRE.- SAN PEDRO PIN.

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AC00008 ADMINISTRADOR R.T.L.SAN PEDRO PINATAR 18 SOLER SANCHEZ, JOSEFA 22.942.908



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13587
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 30961 PENSIONES,AYUDAS Y SUBVENCIONES

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00045 JEFE SECCION PAGOS 22 ALVAREZ CONDE, M. CONCEPCION 34.608.717

N700484 JEFE NEGOCIADO TRAMITACION 20 YLLANES SOLER, M. INMACULADA 23.246.521

N700485 JEFE NEGOCIADO PENSIONES 20 HELLIN SANCHEZ, MARIO 74.346.047

N700486 JEFE NEGOCIADO CONTROL FICHERO PENSIONISTAS 20 GUILLAMON ORTIZ, M. TERESA 77.504.025

N700567 JEFE NEGOCIADO CONTROL Y SEGUIM.PENSIONES 20 VIDAL-SALMERON PUJANTE, FCO. JOSE 27.442.238

N500346 AUXILIAR COORDINADOR PENSIONES 18 MORENO ESCAMEZ, MARIA 23.205.961

N500358 AUXILIAR COORDINADOR SEGUIMIENTO PENSIONES 18 GARCIA SANCHEZ, ANGELA 6.519.239

CONSEJERIA: ECONOMIA Y HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30201 SECRETARIA GENERAL ECONOMIA Y HACIENDA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

HG00010 HABILITADO GENERAL 22 MOLINA NAVARRO, M. ANGELES 22.449.439

SD00072 JEFE SECCION DOCUMENTACION 22 MARTIN-ABRIL CALVO, GONZALO PIO 2.503.684

SD00089 JEFE SECCION CONTROL CALIDAD SERVICIOS 22 SEIQUER CARASA, FUENSANTA 22.390.365

N500348 AUXILIAR COORDINADOR CONTRATACION 18 GARRO PEREZ, ASCENSION 74.310.456

N500349 AUXILIAR COORDINADOR GESTION DE PERSONAL 18 MOYA SANDOVAL, M. ASENSIA 21.407.356

JG00333 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PEREZ PEDREÑO, ENCARNA 27.456.359

JG00334 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANCHEZ MARTINEZ, JOSEFA 77.502.305

JG00335 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 LOPEZ SANCHEZ, ROMAN 22.424.047

JG00336 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANCHEZ GARCIA, JUANA 27.439.981

JG00359 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ALARCON MELGAR, JUAN MIGUEL 27.465.041

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 LOPEZ FLORES, ANGELES 27.470.544

PARDO PEÑALVER, MARIA 27.473.826

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE TRIBUTOS

CENTRO DESTINO: 16221 D.G. TRIBUTOS-CARTAGENA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700408 JEFE NEGOCIADO TRANSM.PATRIMONIALES CARTAGENA 20 IMBERNON MUÑOZ, JOSE M. 22.202.021

AX00014 AGENTE TRIBUTARIO CARTAGENA 15 CERVANTES SANCHEZ-OSORIO, JULIAN 22.871.679

CENTRO DESTINO: 30220 D.G. DE TRIBUTOS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700535 JEFE NEGOCIADO LOCALES DE JUEGO 20 GARCIA SANCHEZ, ISIDORO 74.426.164

JG00117 AUXILIAR ESPECIALISTA INFORMACION 17 GUILLEN HERNANDEZ, ANA 27.438.335

AL00051 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 CABALLERO FRANCO, MARIANO 27.453.909

AL00054 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 ALCALDE LOZANO, CARMEN 22.462.707



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13588
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

AX00009 AGENTE TRIBUTARIO 15 CANTERO GARCIA, ANDRES 23.198.732

AX00013 AGENTE TRIBUTARIO 15 AGUERA PARDO, ROSA M. 75.220.983

A200021 AGENTE DE JUEGO 15 MESEGUER MESEGUER, JOSE ANT. 29.058.662

A200022 AGENTE DE JUEGO 15 MARTINEZ LOPEZ, MARIANO 27.455.730

A200023 AGENTE DE JUEGO 15 CASQUET PARDO, RAMON 75.222.236

A200024 AGENTE NOTIFICADOR 15 CORBALAN ABELLAN, JUAN ANT. 74.320.436

3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 GARCIA RAMOS, ROSARIO 27.442.087

LEAL CARRILLO, M. DOLORES 27.483.684

SERRANO PENABADES, M. EMMA 22.118.685

CENTRO DIRECTIVO: D.G. PRESUPUESTOS,PROGRAM.Y FONDOS EUROP

CENTRO DESTINO: 30210 D.G.PRESUPUESTOS,PROGRAMAC.Y FOND.EUROP.

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00054 JEFE SECCION ORDENACION DE PAGOS Y DEPOSIT. 22 SARABIA ALMAGRO, JOSE 22.471.047

N500180 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 CABALLERO FERNANDEZ, JOSEFA 27.441.947

N500363 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 MERINO SERRANO, M. TERESA 27.460.680

JG00276 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FERNANDEZ RUIPEREZ, ROSA M. 27.480.494

JG00360 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GIL GARCIA, JOSEFA 74.345.233

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ECONOMIA Y ESTADISTICA

CENTRO DESTINO: 30250 D.G. ECONOMIA Y ESTADISTICA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500350 AUXILIAR COORDINADOR 18 RUBIO GARCIA, ALONSO 74.247.990

JG00337 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CALLEJO FUERTES, LUIS CARLOS 9.698.101

JG00338 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 BERNAL INIESTA, JUAN MANUEL 27.448.786

CENTRO DIRECTIVO: INTERVENCION GENERAL

CENTRO DESTINO: 30230 INTERVENCION GENERAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700345 JEFE NEGOCIADO TRIBUTOS CEDIDOS 20 GIL CALVO, NIEVES 52.812.577

N700481 JEFE NEGOCIADO INGRESOS 20 RUIZ ARIAS, CONRADO 74.424.727

N500276 AUXILIAR COORDINADOR 18 IZQUIERDO CANTERA, M. PILAR 22.413.424

N500351 AUXILIAR COORDINADOR AUDITORIAS 18 SANCHEZ-GUERRERO FUENTES, JOSE 16.030.896

N500357 AUXILIAR COORDINADOR EMPRESAS PUBLICAS Y O.O.A.A.18 IBAÑEZ NICOLAS, GINES BERNARDO 22.415.709

JG00048 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FRANCO HERNANDEZ, FUENSANTA 22.474.923

JG00275 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CASCALES BERNAL-QUIROS, SALVADORA 27.427.104

JG00340 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CLEMENTE JIMENEZ, FULGENCIO 22.433.754

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ZAMORA LAGUARTA, M. ELENA 40.851.490



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13589
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PATRIMONIO

CENTRO DESTINO: 30240 D.G. DE PATRIMONIO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700482 JEFE NEGOCIADO CONTRATACION CENTRALIZADA 20 MOMPEAN MARTINEZ, JOSE 27.444.421

JG00277 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTIN GOMEZ, CONCEPCION 22.278.183

JG00290 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FRANCO NICOLAS, MARIANA F. 27.443.332

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 TORREBLANCA ESPARZA, ROSA M. 27.469.542

CENTRO DESTINO: 30112 PARQUE MOVIL REGIONAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00289 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 JIMENEZ MARTINEZ, JOSE ANT. 74.337.682

CENTRO DIRECTIVO: D.G. SISTEMAS INFORMAC. Y COMUNICACIONES

CENTRO DESTINO: 30260 D.G.SISTEMAS INFORMAC.Y COMUNICACIONES

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00278 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CASCALES PEREZ, MIGUEL ANGEL 7.538.439

CENTRO DIRECTIVO: D.G. RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZ.ADMIVA.

CENTRO DESTINO: 30130 D.G. DE RECURSOS HUMANOS Y ORGA. ADMI.

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00055 JEFE SECCION CONTROL Y GESTION DE PUESTOS 22 MARTINEZ GAMBIN, ANTONIA 74.333.147

SD00071 JEFE SECCION GESTION DE PERSONAL 22 MORENO ALARCON, LORENZO 22.443.491

N700564 JEFE NEGOCIADO GESTION DE PERSONAL 20 CORTES ARRACO, SALVADOR 22.458.535

N500360 AUXILIAR COORDINADOR GESTION DE PERSONAL 18 HELLIN HELLIN, PEDRO ANT. 22.481.677

JG00038 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PEIRO LUENGO, M. PATROCINIO 22.947.704

JG00123 AUXILIAR ESPECIALISTA INFORMACION 17 BALSALOBRE MARTINEZ, JOSE 27.448.219

JG00189 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ALCARAZ RODRIGUEZ, M. CARMEN 27.432.004

JG00384 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FABRE GIMENO, M. VALLE 22.452.434

AL00116 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 GUILLAMON GONZALEZ, FCO. JAVIER 22.482.533

3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 PERONA PEREZ, M. ANGELES 77.500.683

RUIPEREZ SALMERON, M. CARMEN 27.473.157

CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE M. 27.448.795

CENTRO DESTINO: 30132 ESCUELA REGIONAL ADMINISTRACION PUBLICA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 ADMINISTRATIVO 16 PAZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 27.453.935



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13590
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 30133 U.DE INFORMACION Y ATENCION AL CIUDADANO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

C900008 COORDINADOR U.I.A.C. DE CARTAGENA 20 PONCE LOPEZ, MANUEL 22.901.243

A500009 AUXILIAR RESPONSABLE U.M.A.C. 17 LUCAS RODENAS, JOAQUIN RAMON 77.505.606

A500010 AUXILIAR RESPONSABLE U.M.A.C. 17 GIL MARQUEZ, CAYETANO JUAN 27.447.580

1 ADMINISTRATIVO U.I.A.C.LORCA 16 MARTINEZ JIMENEZ, BARTOLINA 23.229.023

AL00114 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION U.I.A.C. 15 PEREZ GOMIZ, JOSE ANT. 27.461.695

CENTRO DIRECTIVO: O.A. AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACION

CENTRO DESTINO: 30290 O.A.AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACION

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500340 AUXILIAR COORDINADOR 18 SANCHEZ CONESA, DIEGO 22.402.328

AX00010 AGENTE TRIBUTARIO 15 TRIPERO ROMERO, ANGEL GABRIEL 27.487.727

AX00012 AGENTE TRIBUTARIO 15 SOLANO CORDOBA, M. DOLORES 77.503.974

CONSEJERIA: OBRAS PUBLICAS Y ORDENAC.DEL TERRITORIO

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30301 SECRETARIA GENERAL OBRAS PUBLICAS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700463 JEFE NEGOCIADO 20 GAMARRA OLMEDO, BEATRIZ 27.432.815

JG00247 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 TEMPRANO SANCHEZ, FRANCISCA 32.756.080

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 CAMPILLO LOPEZ, M. DOLORES 27.447.765

GARCIA SAURA, M. JESUS 29.061.956

CENTRO DESTINO: 30302 CARTOGRAFIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 GARCIA MARTINEZ, JUAN JOSE 22.424.740

CENTRO DIRECTIVO: D.G. VIVIENDA, ARQUITECTURA Y URBANISMO

CENTRO DESTINO: 30310 D.G.ORDENACION TERRITORIO Y VIVIENDA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700421 JEFE NEGOCIADO REHABILITACION 20 GIL PUCHE, FCO. JAVIER 22.467.600

N500067 AUXILIAR COORDINADOR ACTUACIONES PROTEGIBLES 18 MARTINEZ REBOLLO, M. CARMEN 21.420.385

N500277 AUXILIAR COORDINADOR PLANEAMIENTO

Y AUTOR.URBANIS. 18 SALCEDO VALERO, M. PILAR 22.426.231

JG00077 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ESTEBAN VICENTE, ANA M. 27.426.965

3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 BENAVENTE PUJANTE, CARMEN 22.480.830

AYALA SIMON, JOSE 22.478.807

ABELLON LOPEZ, DOLORES 74.324.775



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13591
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 05302 LABORATORIO VIVIENDA ALCANTARILLA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00396 AUXILIAR ESPECIALISTA ALCANTARILLA 17 SAEZ PALAZON, ANTONIO 29.057.751

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CARRETERAS

CENTRO DESTINO: 30320 D.G. CARRETERAS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500376 AUXILIAR COORDINADOR 18 ANDREU MARTINEZ, ANTONIO 74.346.088

JG00109 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MOLINA SAORIN, ANGEL PABLO 29.039.579

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 PEREZ CAMPILLO, LUISA M. 27.439.141

GARCIA LOPEZ, ANGEL 27.455.446

CENTRO DESTINO: 30321 PARQUE MOVIL, D.G. CARRETERAS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MORGA EGEA, M. CARMEN 27.441.162

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE TRANSPORTES Y PUERTOS

CENTRO DESTINO: 30340 D.G. TRANSPORTES Y PUERTOS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500365 AUXILIAR COORDINADOR 18 HERNANDEZ LORENTE, ANTONIA 22.459.055

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 LUENGO RUIZ, ANTONIO 22.848.775

LAJARIN ESTEBAN, JOSEFA 27.477.950

CENTRO DIRECTIVO: INSTITUTO DE VIVIENDA Y SUELO DE LA CARM

CENTRO DESTINO: 30330 INSTITUTO VIVIENDA Y SUELO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 BALSALOBRE ARNALDOS, JOSE EMILIO 29.062.082

CONSEJERIA: EDUCACION Y UNIVERSIDADES

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30401 S.G. EDUCACION Y UNIVERSIDADES

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700521 JEFE NEGOCIADO 20 MARTINEZ MERCADER, JESUS ENRIQUE 27.459.965

N500352 AUXILIAR COORDINADOR REGIMEN JURIDICO 18 GOMEZ BEJARANO, PEDRO 22.457.260

N500353 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 NICOLAS MOMPEAN, FUENSANTA 22.454.718

N500366 AUXILIAR COORDINADOR CONTRATACION 18 NAVARRO ALMANSA, M. DOLORES 27.467.369



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13592
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

N500382 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 PELLICER LIFANTE, ISABEL 22.463.313

N500383 AUXILIAR COORDINADOR ESPECTACULOS PUBLICOS 18 GARCIA PINA, M. CARMEN 27.468.889

JG00366 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 AMOR GIL, JUANA 77.562.320

AL00125 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 MARIN ARNALDOS, LEONILA 27.443.838

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MARTINEZ ALCARAZ, SONIA 27.479.989

BELMONTE RUIZ, JESUALDA 27.437.562

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

CENTRO DESTINO: 30430 D.G. UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 ADMINISTRATIVO 16 MORALES LIMIA, JOSE LUIS 24.151.072

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA

CENTRO DESTINO: 30435 SERVICIOS CENTRALES EDUCATIVOS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500367 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 GUERRERO PERELLON, JOSEFA 74.341.453

CONSEJERIA: TECNOLOGIAS, INDUSTRIA Y COMERCIO

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30501 S.G.TECNOLOGIAS,INDUSTRIA Y COMERCIO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700514 JEFE NEGOCIADO REGISTRO Y DOCUMENTACION 20 SANDOVAL REVERTE, JUANA M. 23.222.804

N500354 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 MORENO GARRIDO, ANTONIO 22.366.768

N500355 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 ESCAMEZ SANCHEZ, JUAN 27.433.106

N500384 AUXILIAR COORDINADOR INTERVENCION DELEGADA 18 BALLESTA MIRETE, MANUELA 22.473.090

JG00341 AUXILIAR ESPECIALISTA INFORMACION 17 FLORES FUSTER, CARMEN ISABEL 22.432.085

AL00026 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 GONZALEZ LIDON, FRANCISCA 27.438.896

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ORTIZ ESCAMEZ, FELIX ENRIQUE 22.446.494

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INDUSTRIA, ENERGIA Y MINAS

CENTRO DESTINO: 30510 D.G. INDUSTRIA, ENERGIA Y MINAS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700409 JEFE NEGOCIADO ARCHIVO Y DOCUMENTACION 20 VARA RECIO, ROSA M. 22.480.743

N500343 AUXILIAR COORDINADOR REGISTRO INDUSTRIAL 18 CAYUELA CAYUELA, M. PAULINA 74.422.860



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13593
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE COMERCIO Y ARTESANIA

CENTRO DESTINO: 30520 D.G.COMERCIO Y ARTESANIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00069 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 MARTINEZ LOPEZ, JOSE 22.474.333

CONSEJERIA: POLITICA AGRARIA COMUN

CENTRO DIRECTIVO: ORGANISMO PAGADOR

CENTRO DESTINO: 30602 ORGANISMO PAGADOR

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700494 JEFE NEGOCIADO GESTION ECONOMICA 20 MARTINEZ HERNANDEZ, M. SAGRARIO 22.474.985

N700495 JEFE NEGOCIADO GESTION ECONOMICA 20 VERA HIDALGO, ANTONIO 22.479.203

JG00321 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PALAZON LOPEZ, CONSOLACION 22.444.442

JG00322 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FERNANDEZ MICOL, M. DOLORES 74.344.836

1 ADMINISTRATIVO 16 MARTINEZ MERINO, ELISA 50.651.042

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 LOPEZ GARCIA, M. DOLORES 27.427.426

CONSEJERIA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30601 S.G.AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700519 JEFE NEGOCIADO DE CONTRATACION 20 HERNANDEZ GONZALEZ, M. ISABEL 22.478.905

N700520 JEFE NEGOCIADO GESTION DE PERSONAL 20 AZNAR ATAZ, CARMEN M. 22.464.052

N500278 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 LOPEZ MARTINEZ, ANA M. 27.436.264

N500279 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 GOMEZ ESCRIBANO, JESUS 27.456.775

N500364 AUXILIAR COORDINADOR GESTION ECONOMICA 18 BALSALOBRE ARNALDOS, AMPARO 29.057.847

N500385 AUXILIAR COORDINADOR 18 AROCA MARTINEZ, PURIFICACION 22.437.031

JG00186 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ALCARAZ HERNANDEZ, M. ANGELES 27.427.757

JG00280 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MONREAL MONREAL, PURIFICACION 27.433.077

JG00285 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTINEZ VIEJO, M. CARMEN 50.396.638

JG00286 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GIL CARCELES, M. CARMEN 27.463.407

JG00287 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CARCELES GALLEGO, PEDRO JOSE 27.480.980

JG00288 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SANDOVAL LOPEZ, CONCEPCION 22.475.484

JG00354 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 IMBERNON MESEGUER, M. ANGELES 27.469.945

JG00355 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 LOZANO LUCAS, GABRIELA 27.439.623

JG00356 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 CARBONELL NAVARRO, LUIS FELIPE 22.461.032

JG00397 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 YAGUE AZORIN, CARMEN 22.334.826

6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MARTINEZ PEREZ-HITA, CONCEPCION 52.803.855

LARA GUILLEN, M. ANTONIA 27.461.782

GUZMAN BOTIAS, ALBERTO 52.800.280

MARTINEZ GARCIA, JOSEFA 27.457.230

COSTAS CUTILLAS, FRANCISCA 27.433.946

ABIA TORRALBA, MARGARITA 27.474.761



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13594
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 28647 OFICINA DE MORATALLA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700555 JEFE NEGOCIADO MORATALLA 20 GARCIA FERNANDEZ, PEDRO 23.121.291

CENTRO DESTINO: 23642 OFICINA DE LIBRILLA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700556 JEFE NEGOCIADO LIBRILLA 20 HERNANDEZ GARCIA, JOSE ANT. 23.144.109

CENTRO DESTINO: 26645 OFICINA DE MAZARRON

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700558 JEFE NEGOCIADO MAZARRON 20 VERDU MANUEL, PILAR 27.091.806

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACION Y TRANSF.TECNOLOGICA

CENTRO DESTINO: 22611 C. CAPACITACION Y EXP. AGRARIAS JUMILLA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700549 JEFE NEGOCIADO CCA. JUMILLA 20 GOMEZ CUTILLAS, MIGUEL 22.341.034

CENTRO DESTINO: 37613 C.CAPACITACION Y EXP. AGRARIAS T.PACHECO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00075 ADMINISTRATIVO DE APOYO C.C.A.T.PACHECO 18 ESCUDERO QUIÑONERO, M. ANGELES 22.406.916

CENTRO DESTINO: 30623 C.INVESTIG.Y DESARR.AGROALIM.LA ALBERCA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700108 JEFE NEGOCIADO FONDOS BIBLIOGRAFICOS CIDA 20 LOPEZ TORTOLA, FELIX 74.343.935

JG00032 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 DE PACO SANCHEZ, CONCEPCION 5.127.056

CENTRO DESTINO: 24622 OFICINA COMARCAL ALTO GUADALENTIN-LORCA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700554 JEFE NEGOCIADO OCA. LORCA 20 RUIZ RANCEL, PEDRO 23.172.394

CENTRO DESTINO: 19617 OFICINA COMARCAL VEGA ALTA CIEZA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700557 JEFE NEGOCIADO OCA. CIEZA 20 PEREZ RUBIO, JOSE ANT. 74.261.975



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13595
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 22618 OFICINA COMARCAL ALTIPLANO JUMILLA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500259 AUXILIAR COORDINADOR O.C.A.JUMILLA 18 RAMOS ROJAS, JOSE GABRIEL 27.456.317

CENTRO DESTINO: 30611 OCA.MURCIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00181 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PEREZ LOPEZ, JOSEFA 77.504.178

JG00279 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GARCIA LOPEZ, JUANA M. 27.442.747

CENTRO DIRECTIVO: D.G. AGRICULTURA E INDUSTRIAS AGRARIAS

CENTRO DESTINO: 30680 D.G.AGRICULTURA E INDUSTRIAS AGRARIAS

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00398 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ORTIZ MARTINEZ, FLORA 27.459.580

JG00234 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 HERMOSO YAÑEZ, CARMEN 23.655.297

JG00315 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA 27.431.683

JG00350 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MUÑOZ SOTO, OLAYA 52.813.478

JG00351 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GALLEGO BARROSO, JOAQUIN 22.443.854

JG00361 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ALMELA RUIZ, M. ASUNCION 22.207.822

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MARTINEZ DURANTE, ASUNCION 27.470.495

CARCELES NORTES, MARIANO 27.469.458

CENTRO DESTINO: 30623 C.INVESTIG.Y DESARR.AGROALIM.LA ALBERCA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MARTINEZ MILLAN, M. SACRAMENTO 5.638.104

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE GANADERIA Y PESCA

CENTRO DESTINO: 30660 D.G. GANADERIA Y PESCA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00352 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PANALES MAIQUEZ, JOSE 22.343.763

JG00395 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 LUCAS CLEMENTE, JESUS 27.476.291

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 JIMENEZ MOMPEAN, ISABEL 22.457.897

CENTRO DESTINO: 16661 SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AL00106 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION-CARTAGENA 15 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 22.928.473



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13596
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 30664 LABORAT.AGRARIO Y DE MED.AMB.EL PALMAR

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00090 ADMINISTRATIVO DE APOYO LAYMA 18 CLEMENTE HERNANDEZ, CANDIDA 2.182.492

CENTRO DIRECTIVO: D.G. REGADIOS Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DESTINO: 30670 D.G.REGADIOS Y DESARROLLO RURAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N500378 AUXILIAR COORDINADOR 18 LOPEZ BALDO, ANA 22.398.421

JG00349 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ARNEDO MARTINEZ, ANA 27.438.661

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 HERNANDEZ ORTEGA, CONCEPCION 22.477.717

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DEL MEDIO NATURAL

CENTRO DESTINO: 30850 D.G. MEDIO NATURAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700478 JEFE NEGOCIADO PROCEDIMIENTO E.I.A. 20 PRIETO FRANCO, IRENE 22.454.589

N700479 JEFE NEGOCIADO ESPACIOS NATURALES 20 LOPEZ LIMIA, BEGOÑA 22.482.376

N700480 JEFE NEGOCIADO 20 SANCHEZ CONTRERAS, ALICIA 22.316.409

JG00272 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PALAZON NICOLAS, ANGEL 27.432.102

JG00273 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 INIESTA ESTEBAN, FCO. JOSE 22.455.379

JG00363 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 PACHECO PEREZ, JUANA M. 22.466.368

JG00364 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 HERNANDEZ DIAGO, PEDRO 27.447.205

JG00139 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 HERNANDEZ CANTABELLA, DOLORES 27.462.444

JG00244 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTINEZ ORTIZ, FRANCISCO 77.506.755

AL00109 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 GUILLAMON LOPEZ, RAUL 27.474.664

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ESCORIAL BARBE, EDUARDO 27.470.381

CONSEJERIA: SANIDAD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: 30701 S.G.SANIDAD Y CONSUMO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00077 JEFE SECCION CONTROL CALIDAD SERVICIOS 22 MARTINEZ ROMERO, M. PAZ 27.447.245

JG00097 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 ROMERO SARABIA, ANA M. 22.438.196

JG00274 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MAIQUEZ CEREZO, M. ANGELES 27.457.688

JG00291 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 EGEA BALLESTEROS, PASCUAL 27.438.446

JG00382 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 SEGURA CRESPO, MARIA 23.213.115

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 CASTILLO ESCUDERO, M. CARMEN 27.429.207



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13597
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CONSUMO

CENTRO DESTINO: 30521 D.G.DE CONSUMO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

SD00082 JEFE SECCION ARBITRAJE CONSUMO 22 RUIZ CEREZO, TERESA D JESUS 27.441.812

SD00100 JEFE SECCION FORMACION DEL CONSUMIDOR 22 QUESADA ALCAZAR, DOLORES 22.405.496

N700393 JEFE NEGOCIADO INFORMACION 20 CEREZO TERUEL, M. ANTONIA 74.249.290

JG00342 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 VIVANCOS HERNANDEZ, ANTONIA 22.428.107

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 SANCHEZ ALMAGRO, FERNANDO 52.803.198

CONSEJERIA: TURISMO Y CULTURA

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION GENERAL PROMOCION TURISTICA

CENTRO DESTINO: 30550 D.G. TURISMO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

JG00347 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 NOGUERA LARROSA, JOSEFA 22.456.581

AL00045 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 SIMON MUÑOZ, JOSE 23.212.676

AL00048 AUXILIAR DE APOYO INFORMACION 15 GALLEGO SANCHEZ, PURIFICACION 74.342.587

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 DIEZ DE ISLA HERNANDEZ-GIL, ANA LUISA 22.432.145

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION GENERAL CULTURA

CENTRO DESTINO: 30413 BIBLIOTECA REGIONAL DE MURCIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00072 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 GOMEZ TERRADILLOS, MIGUEL ANGEL 27.441.511

AS00091 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 CANO MARTINEZ, CARLOS 5.140.035

JG00343 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 RUIZ CHACON, ISABEL 27.436.652

JG00344 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MENCHON BASTIDA, ALFONSO 52.800.538

JG00345 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 LORCA GONZALEZ, JOSEFA 22.482.569

JG00346 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MADRIGAL NICOLAS, FRANCISCO 22.395.571

JG00400 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 FERNANDEZ BERNAL, MARIA 27.450.856

1 ADMINISTRATIVO 16 MIRALLES PARDO, JOSEFA 27.433.641

AL00005 AUXILIAR DE APOYO BIBLIOTECA 15 REYES CEREZO, PEDRO 27.439.803

AL00118 AUXILIAR DE APOYO BIBLIOTECA 15 FERNANDEZ COLUCHO, JOAQUIN 34.807.688

AL00132 AUXILIAR DE APOYO BIBLIOTECA 15 LACASA CASTELLON, MAXIMO 27.441.328

AL00133 AUXILIAR DE APOYO BIBLIOTECA 15 HERNANDEZ SALMERON, M. CARMEN 27.429.858

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 ORENES LOPEZ, CARMEN 74.325.882

CENTRO DESTINO: 30412 ARCHIVO ADMINISTRACION REGIONAL

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

AS00073 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 NAVARRO RAMON, M. ANGELES 22.941.023



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13598
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DESTINO: 30410 D. G. CULTURA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

P. DES.

N700360 JEFE NEGOCIADO PATRIMONIO MONUMENTAL 20 IBAÑEZ FERNANDEZ, LAZARO 27.467.393

JG00367 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 MARTINEZ BELMONTE, ANA 22.474.588

JG00368 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GARCIA FERNANDEZ, ANA M. 22.456.147

JG00369 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 GUIRAO MONREAL, ESPERANZA 27.429.545

AS00092 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 PLAZA ORTIZ, PEDRO JOSE 22.446.963

3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 CARRILLO GONZALEZ, JOSEFA 27.479.663

GONZALVEZ SANCHEZ, ISABEL 22.453.612

PIÑERO CREVILLEN, PEDRO 22.480.947

ANEXO I.2

“OTRAS  ADMINISTRACIONES”

CONSEJERIA: ECONOMIA Y HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZ.ADMIVA.

CENTRO DESTINO: 30133 U.DE INFORMACION Y ATENCION AL CIUDADANO

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO U.I.A.C.CARTAGENA 14 OTON VERA, CONCEPCION 22.930.329 13.020

CONSEJERIA: EDUCACION Y UNIVERSIDADES

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

CENTRO DESTINO: 30430 D.G. UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 HERNANDEZ BALSALOBRE, JUAN ANTONIO 74.325.857 12.680

CONSEJERIA: TECNOLOGIAS, INDUSTRIA Y COMERCIO

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE COMERCIO Y ARTESANIA

CENTRO DESTINO: 30520 D.G.COMERCIO Y ARTESANIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 MARTINEZ ORENES, JUAN ANTONIO 27.468.695 13.093



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 290
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 16 de diciembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13599
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CONSEJERIA: SANIDAD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE SALUD PUBLICA

CENTRO DESTINO: 15715 AREA DE SALUD IV NOROESTE

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

P. DES.

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARAVACA 14 SOLER GOMEZ, MA. CARMEN 22.912.056 10.731

CONSEJERIA: TURISMO Y CULTURA

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION GENERAL CULTURA

CENTRO DESTINO: 30413 BIBLIOTECA REGIONAL DE MURCIA

CODIGO DENOMINACION Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D. / APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

P. DES.

N700515 JEFE NEGOCIADO ADQUISICIONES 20 ALCARAZ RODRIGUEZ, M. ANGELES 27.431.613 12.145
‡ T X F ‡

‡ O C ‡


